EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N.º 35/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: São Francisco Sistemas de Saúde Sociedade Empresária Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 19/2017.

OBJETO: Prorrogação para contratação de prestação de serviços a todos os funcionários,
servidores (ativos e inativos) e ocupantes de cargo em comissão da SAECIL, referente à
assistência médica de natureza clínica e cirúrgica, através de plano ambulatorial, hospitalar e
obstetrícia, com acomodação em quarto com no máximo 03 (três) leitos, de acordo com o
determinado pela Lei 9.656, de 03/06/98, em seu Artigo 12, Itens I, II e III, com dispositivos
alterados de acordo com legislações específicas pertinentes, prorrogável por iguais períodos,
conforme Inciso II, do Artigo 57, da Lei Federal n.º 8.666/93, com abrangência geográfica no
município de Leme/SP, de acordo com as especificações constantes no Edital e Anexos, com
início em 04 de novembro de 2019.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 49.261,68 (quarenta e nove mil, duzentos e sessenta e um reais e sessenta
e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 31/10/2019.

Leme, 31 de outubro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente